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町
営
住
宅
に
は
、
そ
の
構
造
、
家
賃
に
よ
り
、
公
営
住

宅
と
特
定
公
共
賃
貸
住
宅
が
あ
り
ま
す
。

　

家
賃
は
、
近
く
の
同
様
の
住
宅
の
時
価
や
修
繕
費
、
管

理
事
務
費
な
ど
か
ら
そ
の
住
宅
の
本
来
の
家
賃
を
決
め
た

う
え
、
入
居
者
の
収
入
と
扶
養
者
に
応
じ
て
決
ま
っ
て
き

ま
す
。
従
っ
て
、
家
賃
の
決
定
の
た
め
、
年
に
1
度
、
入

居
者
の
方
に
収
入
の
申
告
書
を
出
し
て
も
ら
っ
て
い
ま
す
。

　

さ
て
、
滞
納
が
あ
っ
た
場
合
は
、
翌
月
の
20
日
ま
で
に

督
促
状
を
発
送
し
、
そ
れ
で
も
支
払
い
さ
れ
な
か
っ
た
場

合
は
、
納
付
指
導
を
行
い
ま
す
。

　

一
度
に
支
払
い
が
で
き
な
い
場
合
は
、
申
し
出
に
よ
っ

て
分
納
も
で
き
る
こ
と
に
な
っ
て
い
ま
す
。
3
カ
月
以
上

に
な
り
ま
す
と
、
電
話
や
訪
問
に
よ
り
、
納
付
指
導
を
し

ま
す
。
そ
れ
で
も
納
め
ら
れ
な
い
場
合
は
、
連
帯
保
証
人

に
納
付
指
導
の
協
力
を
お
願
い
し
ま
す
。
6
カ
月
以
上
納

付
さ
れ
な
い
場
合
は
、
再
度
催
告
書
を
送
付
し
、
対
応
さ

れ
な
い
と
き
は
連
帯
保
証
人
に
支
払
い
の
請
求
を
し
ま
す
。

　

平
成
17
年
度
以
前
の
公
営
住
宅
使
用
料
の
納
付
に
つ
い

て
は
、
税
務
課
徴
収
対
策
班
に
て
徴
収
し
ま
す
の
で
、
お

気
軽
に
ご
相
談
く
だ
さ
い
。

　

滞
納
が
1
年
、
あ
る
い
は
滞
納
額
が
50
万
円
以
上
に
な

る
者
は
、
特
に
理
由
の
あ
る
場
合
を
除
き
、
支
払
督
促
（
裁

判
所
に
よ
る
）
と
住
宅
の
明
け
渡
し
請
求
を
行
い
ま
す
。

周防大島町には次の住宅があります。
公営住宅 33 団地 489 戸

特定公共賃貸住宅
8 団地 62戸　

（内 3団地は公営住宅と併設）

改良住宅 1 団地 89戸

町単独住宅 5 団地 55戸

計 44 団地 695 戸

公
営
住
宅
の
使
用
料
に
つ
い
て

　

平
成
19
年
度
よ
り
、
周
防
大
島
町
内
の
消

防
施
設
、
集
会
所
、
公
会
堂
等
、
公
益
的
施

設
に
係
る
土
地
、
家
屋
の
固
定
資
産
税
に
つ

い
て
は
、
土
地
家
屋
を
自
治
会
等
へ
無
償
で

貸
与
し
て
い
る
、
ま
た
は
自
治
会
等
が
当
該

資
産
を
所
有
し
て
い
る
場
合
に
、
固
定
資
産

税
が
免
除
さ
れ
る
こ
と
と
な
り
ま
す
。

■
免
除
期
間
／
５
年
間

■
届
け
出
に
つ
い
て
／　
　
　

　

利
用
に
つ
い
て
変
更
が
あ
っ
た
場
合
は
速

や
か
に
変
更
届
け
を
提
出
、
変
更
が
な
い
場

合
は
５
年
毎
に
利
用
状
況
届
け
を
提
出
す
る

こ
と
に
よ
り
、
さ
ら
に
５
年
間
が
延
長
さ
れ

以
後
こ
の
例
に
よ
り
ま
す
。

◎
課
税
免
除
を
受
け
る
に
は
申
請
が
必
要
と

な
り
ま
す
。

◎
昨
年
ま
で
減
免
措
置
を
受
け
て
い
る
方

（
自
治
会
）
お
よ
び
町
で
把
握
し
て
い
る
施

設
等
所
有
者
に
つ
い
て
は
、
こ
ち
ら
か
ら
申

請
書
類
を
送
付
し
ま
す
。

　

詳
し
く
は
周
防
大
島
町
役
場
税
務
課
課
税

第
二
班
ま
で
お
問
い
合
わ
せ
く
だ
さ
い
。

■
問
い
合
わ
せ
／

　

税
務
課　

課
税
第
二
班

☎
７
４
‐
１
０
０
８　
（
直
通
）

固
定
資
産
税
の

課
税
免
除
に
つ
い
て

■問い合わせ／
生活衛生課
☎７８‐１１１３
税務課徴収対策班
☎７４‐１０３１（直通）
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